

Als Kloster ApS

Søndre Landevej 156
6400 Sønderborg

CVR-nr. 41 59 45 86

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Marianne Hvid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Als Kloster ApS
Søndre Landevej 156
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 41 59 45 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 13. august 2020
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Marianne Hvid, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af værelser til brug for overnatning og tilbyde gæster anden service, herunder i form af bespisning, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 321.517, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 573.524.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.837.207	1.283.792
Personaleomkostninger	1	<u>(2.379.378)</u>	<u>(1.051.822)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		457.829	231.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(82.853)</u>	<u>(165.499)</u>
Resultat før finansielle poster		374.976	66.471
Finansielle indtægter	3	20.823	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(8.088)</u>	<u>(14.907)</u>
Resultat før skat		387.711	51.564
Skat af årets resultat	5	<u>(66.194)</u>	<u>(11.728)</u>
Årets resultat		<u>321.517</u>	<u>39.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>321.517</u>	<u>39.836</u>
		<u>321.517</u>	<u>39.836</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	266.393	611.043
Materielle anlægsaktiver		<u>266.393</u>	<u>611.043</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>266.393</u>	<u>611.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.824	0
Andre tilgodehavender		36.976	42.624
Udskudt skatteaktiv		10.124	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.206	38.862
Tilgodehavender		<u>697.130</u>	<u>81.486</u>
Likvide beholdninger		<u>1.018.607</u>	<u>595.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.715.737</u>	<u>677.462</u>
Aktiver i alt		<u>1.982.130</u>	<u>1.288.505</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		533.524	212.006
Egenkapital	7	573.524	252.006
Hensættelse til udskudt skat		0	42.790
Hensatte forpligtelser i alt		0	42.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.130	170.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	432.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.458	198.362
Skyldigt sambeskatningsbidrag		138.314	0
Anden gæld		981.704	177.583
Kortfristede gældsforpligtelser		1.408.606	993.709
Gældsforpligtelser i alt		1.408.606	993.709
Passiver i alt		1.982.130	1.288.505
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	212.007	252.007
Årets resultat	0	321.517	321.517
Egenkapital 31. december 2023	40.000	533.524	573.524

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.303.548	1.020.587
Pensioner	27.872	8.707
Andre omkostninger til social sikring	47.958	22.528
	2.379.378	1.051.822
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.853	165.499
	82.853	165.499
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.391	0
Andre finansielle indtægter	2.432	0
	20.823	0
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.869
Andre finansielle omkostninger	8.088	2.038
	8.088	14.907

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.108	(38.862)
Årets udskudte skat	(52.914)	50.590
	<u>66.194</u>	<u>11.728</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>850.595</u>
Kostpris 1. januar 2023		850.595
Afgang i årets løb		(261.797)
		<u>588.798</u>
Kostpris 31. december 2023		588.798
		<u>239.552</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		239.552
Årets afskrivninger		82.853
		<u>322.405</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		322.405
		<u>266.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		266.393

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000	40.000	0
Tilgang i året	0	0	0	40.000
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marianne Hvid Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.